Exmos. Senhores:

Apresentamos os melhores cumprimentos.

Enviamos em anexo o Parecer dos trabalhadores do Hotel Tryp Coimbra, sobre a

Proposta de Lei nº 136/XII/3ª(GOV).

Sem mais de momento, atenciosamente,

P' Direcção

Rui Rodrigues

--

Sindicato dos Trabalhadores da Indústria de Hotelaria, Turismo, Restaurantes e

Similares do Centro

Rua Simões de Castro, nº 151 - 2º Dto.

3000-388 COIMBRA

Tel: 239 851 490   Fax: 239 851 499